
 

 

 

 

 
Týdenní plán  

29.3.-31.3. 

 OFF-LINE VÝUKA 
Téma: Velikonoce 

Milé děti a milí rodiče, 
ve zkráceném předvelikonočním týdnu budeme pracovat formou off-line. 
Během pondělního rána naplníme Vaše poštovní schránky materiály (opět se 
jedná o záznamový arch, tentokrát je zadání jednotlivých úkolů přímo v něm). 
 
Kritéria pro hodnocení archů jsou: 

1. Kvalita vypracování úkolů 
2. Důkazy (vyplněné úkoly v archu, fotografie výrobků, může být i 

fotodokumentace z průběhu některé činnosti v rámci plnění úkolu). 
3. Odevzdání v termínu 
4. Podílení se na sdílení v rámci on-line hovoru po Velikonocích 

 
Jakým způsobem a kdy nejpozději odevzdat hotové záznamové archy: 

a) opět je možné odevzdat do boxu/schránky u krčku školy 
b) nafotit a přiložit do google učebny (bude vytvořený úkol T29 

OFF-LINE VELIKONOCE), poslat e-mailem, či edookitem 
 
Termín odevzdání: NEJPOZDĚJI DO PÁTKU 9.11 
 
Součástí týdenního plánu je i hlavolam spojený s tvořením-KOLUMBOVO 
VEJCE, což je součástí výzvy na příští týden pro děti. Tento úkol mohou děti 
splnit, a přiložit k záznamovému archu. Není to však povinností. 
 
Další dobrovolné úkoly jsou mimo téma Velikonoc, vycházejí z Noci s 
Andersenem. Letošním tématem jsou RYCHLÉ ŠÍPY. Nadšenci tedy mohou 
vytisknout a vyřešit další záhady a hlavolamy.  
 

Příjemné dny přejí Jana Šnévajsová, Zdeňka Smékalová a Marcela Jenišová 

 

 



 

 

Velikonoční „hlavylámání“ s vejcem 

Vejce si můžeš nejdříve vyzdobit dle vlastní chuti. Poté jej vystřihni a 

rozstříhej po vyznačených čarách na devět částí. Vznikne ti tak 

hlavolam, kterému se říká „Kolumbovo vejce“ (proč právě tak, to si 

zkus zjistit 😊). Z těchto devíti dílků pak sestavuj různé obrázky – 

několik jich je zde pro inspiraci, ty zkus najít další. Najdi si volné 

místečko v záznamovém archu a svoji skládačku zakresli, nebo vezmi 

volný papír a kresli na něj. Obrázky odevzdej spolu se záznamovým 

archem. 

 

  

 

 

 

 



 

 

Noc s Andersenem 

Vylušti dopis, který Rychlé šípy dostaly.  

Nápověda pro šifru 

       

  ./ ETÁKINDOP /OC /EMÍV 

  ./ECDÁRZ /UOBES/IZEM/ETÁM 

  ./!JOB/ ILAČAZ/ETSJ/YV/ 

    ./ECROVD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Noc s Andersenem 

Objev ve staré mapě jedno důležité jméno: 

Hledej písmena, nápověda jsou tato čísla domů :       

731, 746, 800          847, 886, 811, 900, 1039, 746 , 825 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Noc s Andersenem 

Co si vzaly Rychlé Šípy s sebou do Stínadel? Vylušti 

morseovku. 

…/… _ /.. /_ / .. / ._.. /-. /. _ // 

._../._ /_. /_ _ _ // 

._../. /_._ /. _ /._. / _. / ._ // 

 

 


